

-53%

**SIERS
TILSIT**
50%
Valio, 1 kg



~~12.99~~

5.99

OHO cenas!

**TIKAI
3 DIENAS**

29.09.-01.10.2026.

-71%

**ŽELEJKONFEKTES
HARIBO**
Harry Potter, 85 g
1 kg = 5,76 €



~~1.69~~

0.49

**KRĒJUMS
SMILTENE**
skābais, 20%
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 3,48 €



-36%

~~2.19~~
1.39

**CĀĻU
MUGURAS
BAUSKA**
svaigas
1 kg



-33%

~~1.79~~
1.19

**SVIESTS
DŽIUGAS**
saldkrējuma, 82%
Zemāltījos Piens
200 g
1 kg = 6,45 €



-59%

~~3.19~~
1.29

**DESA
ELPOZO FUET**
Con Pavo
Casero Español
vītīnāta
150 g
1 kg = 15,27 €



-33%

~~3.45~~
2.29

**PAKAIŠI
LA MURR**
kaku tualetei
ar aktivēto ogli
5 l
1 l = 0,68 €



-32%

~~4.99~~
3.39

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

**OLĪVU
IZSPAIDU
EĻĻA
DONNA SOFIA**
Pomace, 1 l



~~6.99~~
4.49

**SARDĪNES
LATFISH**
tomātu mērcē
240/132 g
1 kg = 6,74 €



-50%

~~1.79~~
0.89

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

**PAPĪRA DVIELI
HARMONY**
Everyday
2 kārtas
1 rullis = 100 loksnes
1 rullis = 0,65 €/105 €
1 iepak. = 2 rullīti



~~2.09~~
1.29